
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2024

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-12

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     PODLASKIE

Gmina M. BIAŁYSTOK

Powiat M. BIAŁYSTOK

Ulica WARSZAWSKA Nr domu 78 Nr lokalu 

Miejscowość BIAŁYSTOK Kod pocztowy 15-201 Poczta BIAŁYSTOK Nr telefonu 505615641

Nr faksu E-mail ukz7bialystok@gmail.com Strona www www.ukz7.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2008-01-15

2008-01-15

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 20015930300000 6. Numer KRS 0000297146

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Andrzej Małachowski Prezes TAK

Grzegorz Staszkiewicz Sekretarz TAK

Marek Podziewski Skarbnik TAK

Krzysztof Urzedowski Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Wojciech Bekiesz Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Katarzyna Murawska Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Kinga Trusewicz Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

UCZNIOWSKI KLUB ŻEGLARSKI "SIÓDEMKA"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Podstawowym celem jest upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, 
organizowanie wypoczynku dzieci i młodzieży.
Pozostałe cele statutowe: 
1) popularyzacja i wspieranie rozwoju żeglarstwa i pozostałych sportów 
wodnych, na terenie Rzeczypospolitej Polskiej oraz poza jej granicami, 
wśród dzieci, młodzieży, rodziców;
2) prowadzenie szkoleń sportowych w zakresie żeglarstwa;
3) planowanie i organizowanie pozalekcyjnego życia sportowego i 
kulturalno-oświatowego członków Klubu, angażowanie wszystkich 
członków Klubu do różnorodnych form aktywności ruchowej, gier i zabaw 
dostosowanych do wieku, stopnia sprawności i zainteresowań 
sportowych;
4) uczestniczenie w regatach żeglarskich i innych imprezach sportowych;
5) prowadzenie działalności edukacyjnej i szkoleniowej w dziedzinie 
żeglarstwa;
6) kształtowanie wśród członków Klubu patriotyzmu, wysokich walorów 
moralnych, poczucia godności osobistej, sumienności i solidarności;
7) organizowanie działalności sportowej ze szczególnym uwzględnieniem 
funkcji zdrowotnych, a także zajęć sportowych dla członków Klubu w celu 
wszechstronnego rozwoju ich sprawności fizycznej i umysłowej, a także 
zapobiegania patologiom społecznym;
8) organizowanie regat, imprez żeglarskich;
9) upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, krajoznawstwa i ekologii;
10) świadczenie usług, obiektów i sprzętu posiadanego przez Klub 
członkom Klubu na zasadach określonych przez statut i uchwały władz 
Klubu;
11) współudział w rozbudowie i utrzymaniu urządzeń i sprzętu 
sportowego;
12) podnoszenie wiedzy i kwalifikacji żeglarskich;
13) zabezpieczenie interesów sportowych i turystycznych członków Klubu;
14) przygotowywanie i doskonalenie kadry instruktorsko – trenerskiej dla 
potrzeb organizowania zajęć, zawodów oraz imprez sportowych;
15) integracja środowiska żeglarskiego.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Klub realizował swoje cele statutowe, w szczególności poprzez 
współdziałanie za szkołami, klubami sportowymi, stowarzyszeniami, 
organizacjami społecznymi, władzami samorządowymi  i sportowymi a 
także innymi osobami prawnymi zarówno w kraju jak i za granicą. Klub 
opiera swoja działalność na p[racy społecznej członków klubu, może 
zatrudniać osoby fizyczne oraz zawierać umowy o charakterze cywilno – 
prawnym umożliwiając w ten sposób  sprawne działanie Klubu. Klub 
organizuje regaty o zasięgu ogólnopolskim, organizuje wyjazdy  dzieci i 
młodzieży na zawody  oraz organizuje  zgrupowania sportowe.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

100

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

W szkoleniu żeglarskim w 2024 r. brało udział 43 zawodników. W trakcie roku przystąpiło do Klubu 15 nowych zawodników, 
przyjęto rezygnację 15 zawodników. Na koniec roku w Klubie trenowało 43 zawodników.
W trakcie szkolenia podniesiono umiejętności zawodników, poprzez starty regatowe  w najważniejszych zawodach Pucharu 
Polski w klasie ILCA i Optimist. Zawodnicy uzyskiwali wysokie lokaty, stawali na podium, co wzmocniło ich samoświadomość i 
sportową pewność siebie. Dzięki temu oraz odpowiedniemu przygotowaniu udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej był 
bezstresowy. Działania Klubu rozpowszechniły żeglarstwo jako zdrową, aktywną, alternatywę i ciekawą formą dla spędzania 
wolnego czasu w Białymstoku. 
Zgrupowania:
- zgrupowanie klasy ILCA w Chorwacji – 6 zawodników,
- zgrupowanie klasy ILCA w Pucku – 7 zawodników,
- zgrupowanie klasy Optimist na Siemianówce – 10 zawodników.

Treningi, szkolenie teoretyczne, zajęcia kondycyjne
Treningi żeglarskie odbywały się na Zalewie Dojlidzkim w Białymstoku oraz na Zalewie Siemianówka 2-3 razy w tygodniu, średnio 
po 3-4 godziny w klasie Optimist i ILCA. Zajęcia na wodzie prowadzone były w zależności od warunków pogodowych w okresie 
od marca do końca października, połowy listopada. W okresie od listopada do połowy marca odbywały się zajęcia kondycyjne na 
sali gimnastycznej – ogólnorozwojowe. Co tydzień organizowane były także zajęcia z teorii żeglowania w podziale na grupy w 
zależności od poziomu wiedzy. W okresie od stycznia do końca marca wszyscy zawodnicy uczestniczyli w zajęciach na basenie. 
Zajęcia miały na celu podtrzymanie kondycji fizycznej zawodników w okresie jesienno-zimowym, a także ich integrację. 

Organizowane regaty
Regaty Puchar Żubra
W dniach 29-30 czerwca 2024 r. Uczniowski Klub Żeglarski „Siódemka” zorganizował cykliczne już regaty Puchar Żubra na 
Zalewie Siemianówka, w których udział wzięło 70 zawodników klasy Optimisti i ILCA z różnych części Polski. Rywalizacja dzieci i 
młodzieży podczas 24 edycji regat odbywała się w ramach Pucharu Polski. Były to największe regaty w klasie Optimist i ILCA 
zorganizowane w północno-wschodniej Polsce.

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2025-07-12 3



III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 341 701,03 zł

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej

Trening żeglarski na wodzie dzieci skupionych 
UKŻ Siódemka odbywają się na Zalewie Dojlidy 
w Białymstoku oraz ze Zalewie Siemianówka 2 - 
3 razy w tygodniu średnio po 3 - 4 godziny w 
klasie Optimist, a w klasie ILCA 6-8 godzin. 
Zajęcia na wodzie prowadzone są w zależności 
od warunków pogodowych w okresach od 
kwietnia do końca października. W okresie od 
listopada do końca marca odbywają się zajęcia 
kondycyjne na sali gimnastycznej i basenie. 
Zajęcia kondycyjne pozwalają na utrzymanie 
sportowej formie dzieci i młodzieży oraz 
przygotowują do startów w kolejnym sezonie. W 
trakcie sezonu zawodnicy uczestniczą w 
zorganizowanej rywalizacji sportowej w regatach 
na terenie całego kraju zdobywając przy tym 
punkty w klasyfikacjach prowadzonych przez 
PSKO i PSKL. Jednocześnie prowadzone jest 
szkolenie teoretyczne w podziale na grupy w 
zależności od poziomu zawodników. Zajęcia 
pozwalają na integrację zawodników, nawiązanie 
nowych znajomości, aktywne spędzenie 
wolnego czasu i naukę samodzielności

93.12.Z 16 800,90 zł
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16 800,90 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 40 000,00 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 40 000,00 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 6 500,00 zł

e) pozostałe przychody 295 201,03 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 200 863,20 zł

2.4. Z innych źródeł 84 036,93 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 16 800,90 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

40 000,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

87 142,00 zł

113 721,20 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2025-07-12 5



5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 23 199,10 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 307 026,41 zł 16 800,90 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

16 800,90 zł 16 800,90 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

4 558,15 zł

285 667,36 zł 0,00 zł

1 W szkoleniu żeglarskim w 2024 r. brało udział 43 zawodników. W trakcie roku przystąpiło do Klubu 
15 nowych zawodników, przyjęto rezygnację 15 zawodników. Na koniec roku w Klubie trenowało 
43 zawodników.
W trakcie szkolenia podniesiono umiejętności zawodników, poprzez starty regatowe  w 
najważniejszych zawodach Pucharu Polski w klasie ILCA i Optimist. Zawodnicy uzyskiwali wysokie 
lokaty, stawali na podium, co wzmocniło ich samoświadomość i sportową pewność siebie. Dzięki 
temu oraz odpowiedniemu przygotowaniu udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej był 
bezstresowy. Działania Klubu rozpowszechniły żeglarstwo jako zdrową, aktywną, alternatywę i 
ciekawą formą dla spędzania wolnego czasu w Białymstoku. 
Zgrupowania:
- zgrupowanie klasy ILCA w Chorwacji – 6 zawodników,
- zgrupowanie klasy ILCA w Pucku – 7 zawodników,
- zgrupowanie klasy Optimist na Siemianówce – 10 zawodników.

Treningi, szkolenie teoretyczne, zajęcia kondycyjne
Treningi żeglarskie odbywały się na Zalewie Dojlidzkim w Białymstoku oraz na Zalewie 
Siemianówka 2-3 razy w tygodniu, średnio po 3-4 godziny w klasie Optimist i ILCA. Zajęcia na 
wodzie prowadzone były w zależności od warunków pogodowych w okresie od marca do końca 
października, połowy listopada. W okresie od listopada do połowy marca odbywały się zajęcia 
kondycyjne na sali gimnastycznej – ogólnorozwojowe. Co tydzień organizowane były także zajęcia 
z teorii żeglowania w podziale na grupy w zależności od poziomu wiedzy. W okresie od stycznia do 
końca mar

16 800,90 zł

1 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej dzieci i młodzieży. 16 800,90 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

8 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

114 osób fizycznych

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego
0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 35 061,74 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

35 061,74 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

4 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 4 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 35 061,74 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 35 061,74 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Szkolenie sportowe oraz 
uczestnictwo w 
zorganizowanej rywalizacji 
sportowej w żeglarstwie w I 
półroczu 2024 r.

Zadanie polegało na organizacji 
i prowadzeniu zajęć sportowych 
żeglarskich i 
ogólnorozwojowych w 
olimpijskiej  klasie Laser i klasie 
Optimist oraz uczestniczenie w 
zorganizowanej rywalizacji 
sportowej, poprzez czynny 
udział w zawodach 
organizowanych przez kluby 
żeglarskie zgodnie z 
kalendarzem regat Polskiego 
Stowarzyszenia Klasy Laser i 
Polskiego Stowarzyszenia Klasy 
Optimist oraz Polskiego Związku 
Żeglarskiego.

Urząd Miejski w Białymstoku - 
Departament Kultury, Promocji i 
Sportu

10 000,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

2 Promowanie zdrowego stylu 
życia wśród dzieci i 
młodzieży zawodników 
Uczniowskiego Klubu 
Żeglarskiego "Siódemka" w 
roku 2024

Projekt stanowił całokształt 
działań angażujących dzieci, 
młodzież i dorosłych w 
aktywność fizyczną. 
Podstawowym działaniem było 
zachęcenie dzieci do sportu, 
kształtowanie zdrowych 
nawyków i zbudowanie 
pewności siebie młodych ludzi. 
Wskutek aktualizacji piramidy 
żywienia aktywność fizyczna 
została wskazana jako podstawa 
zdrowego żywienia.  Budowanie 
nie tylko tężyzny fizycznej, ale 
także rozwój osobowości 
pozytywny wpływ na zdrowie 
psychiczne uczestników.

Urząd Miejski w Białymstoku - 
Departament Kultury, Promocji i 
Sportu

8 000,00 zł

3 Szkolenie sportowe oraz 
uczestnictwo w 
zorganizowanej rywalizacji 
sportowej w żeglarstwie w II 
półroczu 2024 r.

Zadanie polegało na organizacji 
i prowadzeniu zajęć sportowych 
żeglarskich i 
ogólnorozwojowych w 
olimpijskiej klasie Laser i klasie 
Optimist oraz uczestniczenie w 
zorganizowanej rywalizacji 
sportowej, poprzez czynny 
udział w zawodach 
organizowanych przez kluby 
żeglarskie zgodnie z 
kalendarzem regat Polskiego 
Stowarzyszenia Klasy Laser i 
Polskiego Stowarzyszenia Klasy 
Optimist oraz Polskiego Związku 
Żeglarskiego.

Urząd Miejski w Białymstoku - 
Departament Kultury, Promocji i 
Sportu

10 000,00 zł

4 Rządowy Program
„KLUB” – edycja 2024

Szkolenie żeglarskie 
zawodników w klasie regatowej 
ILCA. Poza systematycznie 
prowadzonymi treningami na 
wodzie prowadzone były  
zajęcia kondycyjne oraz 
teoretyczne.
Został przeprowadzony obóz 
sportowy w Pucku w celu 
przygotowania zawodników 
przed najważniejszymi 
zawodami klasy ILCA w sezonie 
2024.

Ministerstwo Sportu i Turystyki 12 000,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Andrzej Małachowski
Grzegorz Staszkiewicz

Marek Podziewski
Krzysztof Urzędowski

Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-07-12
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